ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  07.12.2016 г.                                                                                                                        №  149
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Думы Невьянского городского округа

На основании ходатайства председателя Невьянской районной территориальной избирательной комиссии Жигалиной Светланы Фёдоровны, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. 	Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Свердловской области:
 - 	Белоусову Александру Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519;
 - 	Протасову Ирину Станиславовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518;
- 	Лукинских Елену Леонидовну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 528;
- 	Сивкову Анастасию Георгиевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 512.

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Берчук А.А.

image1.wmf

oleObject1.bin